МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИ Е

«СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 85»

ПРИКАЗ

__________№_________

г. Оренбург

Об утверждении стоимости  платных

образовательных услуг

    В соответствии Положением об оказании платных образовательных услуг в

МОАУ «СОШ №85», решением Совета школы (протокол от 30.08.2022г. № 1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг МОАУ «СОШ

№85» на 2022/2023 учебный год исходя из наполняемости групп:

Наполняемость группы Количество

часов в неделю

Стоимость 1

часа,  руб.

Стоимость в

месяц (4

недели), руб,

(1 час/нед)

Изучение дисциплин, курсов сверх часов и программ, предусмотренных

учебным планом

5-11 кл. 9-15

чел.

1 и более 160,00 640,00

5-11 кл. 16-20

чел.

1 и более 150,00 600,00

5-11 кл. более

20 чел.

1 и более 100,00 400,00

Изучение дисциплин, курсов сверх часов и программ, предусмотренных

учебным планом

1-4 кл. до 15

чел.

1 и более 150,00 600,00

1-4 кл. от 16 и

более

1 и более 100,00 400,00

Программа «Подготовка детей к поступлению в 1 класс»

Дошкольники  4 70,00 280,00

Директор                  _____________

Э.Г. Сулейманов

		2023-03-31T13:00:23+0500
	Сулейманов Эльмир Гульмирович
	Я являюсь автором этого документа